
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Fritzlar/TC Lohne 7 14:0 39:3 79:10 484:157
2 MSG Guxhagen/Dörnhagen 7 12:2 31:11 64:25 434:217
3 TV Reinhardshagen 7 10:4 28:14 59:31 402:262
4 TSV Naumburg 7 8:6 18:24 41:50 330:358
5 TV Hofgeismar 7 6:8 23:19 47:42 327:323
6 TuS Meimbressen 7 3:11 10:32 24:66 227:457
7 TG Schauenburg II 7 2:12 9:33 23:68 245:445
8 Argo Obervellmar 7 1:13 10:32 20:65 180:410

Spielleiter
Frank Halbig, ,
Tel: 0173-6047717 / eMail: frank-sgt@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
 

Argo Obervellmar
TSV Naumburg
TV Reinhardshagen
MSG TC Fritzlar/TC Lohne
Spielort: TC Lohne

TuS Meimbressen
TV Hofgeismar
MSG Guxhagen/Dörnhagen
TG Schauenburg II
 

1:5
4:2
1:5
5:1
 

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Meimbressen
Argo Obervellmar
TG Schauenburg II
TV Hofgeismar

TV Reinhardshagen
TSV Naumburg
MSG Guxhagen/Dörnhagen
MSG TC Fritzlar/TC Lohne

0:6
2:4
0:6
1:5

So. 09.06.2024 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TV Hofgeismar
MSG TC Fritzlar/TC Lohne
Spielort: TC Lohne
MSG Guxhagen/Dörnhagen
TV Reinhardshagen

TuS Meimbressen
TSV Naumburg
 
Argo Obervellmar
TG Schauenburg II

6:0
6:0
 

5:1
6:0

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Argo Obervellmar
MSG Guxhagen/Dörnhagen
TuS Meimbressen
TSV Naumburg

TV Reinhardshagen
TV Hofgeismar
MSG TC Fritzlar/TC Lohne
TG Schauenburg II

1:5
4:2
0:6
4:2

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Naumburg
TG Schauenburg II
TuS Meimbressen
Argo Obervellmar

TV Reinhardshagen
TV Hofgeismar
MSG Guxhagen/Dörnhagen
MSG TC Fritzlar/TC Lohne

0:6
0:6
0:6
0:6

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Guxhagen/Dörnhagen
TV Hofgeismar
TV Reinhardshagen
TuS Meimbressen

TSV Naumburg
Argo Obervellmar
MSG TC Fritzlar/TC Lohne
TG Schauenburg II

4:2
4:2
0:6
3:3

Sa.
 

07.09.2024
 

10:00
 

MSG TC Fritzlar/TC Lohne
Spielort: TC Lohne

MSG Guxhagen/Dörnhagen
 

5:1
 

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00

TSV Naumburg
TV Hofgeismar
TG Schauenburg II

TuS Meimbressen
TV Reinhardshagen
Argo Obervellmar

4:2
2:4
3:3
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